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GAMME CODE
Ml - 60 CRO853470

ARTICLE

MODELE
VB66E

Sauteuse électrique multifonction

DESCRIPTION

FONCTION

Sauteuse multifonction

DONNEES TECHNIQUES

LARGEUR (mm):
PROFONDEUR (mm):
HAUTEUR (mm):
POIDS (Kg):
VOLUME (m3):

PUISSANCE ELECTRIQUE (kW):

TENSION (V):
N. ZONES DE CUISSON:
DETAILS ZONE DE CUISSON:

DIM. CUVES (mm):
N. CUVES: (

DEGRE IP:

ECHELLE DE TEMPERATURE (C°):

2/3

600

600

870

66

0.5

8.1

VAC400 3N
2

2x 4.05

520x480x90h mm
CAPACITE' (L): 21

IPX3
50-300

Appareil multifonction électrique réalisé en acier inox. Bac en acier 2/ | de forme rectangulaire avec fond poli miroir en acier inox. Deux zones de

cuisson. Chauffage par résistances blindées installées sous le bac. Thermostat de réglage de la température de 50°C a 300°C. Lampes témoins

indiquant si l'appareil fonctionne correctement. Appareil doté de pieds réglables en hauteur en acier inox.
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DONNEES TECHNIQUES D'INSTALLATION

(E) Raccordement électrique: VAC400 3N 50 Hz
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